
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  23.06.2020                                                                                                               № 426 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» от 

26.09.2018 № 661 «Об утверждении 

Порядка организации, проведения и 

финансирования текущих ремонтов 

зданий, помещений и (или) 

отдельных объектов муниципальных 

учреждений социальной сферы 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.09.2018 № 661 «Об утверждении Порядка 

организации, проведения и финансирования текущих ремонтов зданий, помещений и 

(или) отдельных объектов муниципальных учреждений социальной сферы 

муниципального образования городской округ «Охинский» (далее – Порядок) следующие 

изменения: 

1.1. В пункте № 2.1. Порядка: 

1.1.1. Абзац 1 после слова «неисправностей» дополнить словами: «, в том числе 

приобретение строительных материалов и хозяйственных товаров необходимых для 

проведения ремонтных работ». 

1.1.2. Абзац 2 изложить в следующей редакции: «К таким работам (услугам, 



приобретению необходимых для проведения ремонтных работ товарно-материальных 

ценностей (ТМЦ) относится:» 

1.1.3.  Абзац 2 дополнить подпунктом следующего содержания: «- приобретение 

строительных материалов, хозяйственных товаров, расходных материалов». 

1.2. Пункт № 2.13. Порядка дополнить абзацем следующего содержания: 

«Документами необходимыми для оплаты расходов по приобретению 

необходимых для проведения ремонтных работ ТМЦ, являются: 

-  муниципальный контракт (договор); 

- товарная накладная и/или товарно-транспортная накладная; 

- счет-фактура или счет; 

- при покупке за наличный расчет фискальный бланк строгой отчетности (БСО), 

при его отсутствии чек контрольно-кассовой техники (ККТ) и копия товарного чека, 

заполненный соответствующим образом авансовый отчет. При покупке за наличный 

расчет производится возмещение произведенных расходов, авансирование не 

производится». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по 

социальным вопросам С. Н. Свиридову. 

 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                            

городской округ «Охинский»                                                                              Н.А.Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

